MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 31/2020 - CCS-DC (11.01.37.06)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 05 de Março de 2020

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições de acordo e o contido no Processo nº
23074.007260/2020-87 do Departamento de Ciências Farmacêuticas,

R E S O L V E:

Designar os Professores CELIDARQUE DA SILVA DIAS (Presidente) - DCF/CCS/UFPB,
EVERALDO SILVINO DOS SANTOS (Membro Titular) - UFRN, CRISTIANE
FERNANDES DE ASSIS (Membro Titular) - UFRN, FABÍOLA BERNARDO
CARNEIRO (Membro Suplente) - DCF/CCS/UFPB e NORMA BUARQUE DE

 para comporem a Banca Examinadora doGUSMÃO - (Membro Suplente) - UFPE,
Concurso Público de Provas e Títulos para Professor Efetivo do Magistério Superior, Classe
de Professor Adjunto/Nível I, em regime de trabalho de dedicação Exclusiva(DE), uma(01)
vaga, na Área de Conhecimento em Biotecnologia Farmacêutica; Estágio VII - Vivência em
Processos Industriais; e Estágio Supervisionado em Industria do Departamento de Ciências
Farmacêuticas

(Assinado digitalmente em 05/03/2020 19:57)
JOAO EUCLIDES FERNANDES BRAGA

DIRETOR
Matrícula: 2211713

Processo Associado: 23074.007260/2020-87

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpb.br/documentos/
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 31 2020 PORTARIA 05/03/2020

527a0205bc

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf